
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
16 2 9 8 6 3

1718
12:16
16:23
2
13

3
16

6
17

7 9 11 Auszeit

11:15
13:20

Ende
14:20 B  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte
25 21 20 13 18 14

2517
17:13

╳

16
4
20

6
24

7
25

9 12 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:23 B  TuS Meinerz… S

I II III IV V VI Punkte
25 21 20 13 18 5

25

1
10
22

2
13
25

4
14

5
16

6
19

9
21

Auszeit

19:17
22:22

Ende
14:48 A  TV Eiche Gr… R

I II III IV V VI Punkte
16 2 9 8 6 3

2218
12:13
22:24

╳

9
20

1
11
22

3
12

4
13

7
14

8
18

Auszeit

11:13
18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:51 A  TV Eiche Gr… S

I II III IV V VI Punkte
16 2 9 8 6 3

618 13
3:12 3:18

1 2 3 4 5 6 Auszeit

3:8
3:15

Ende
15:08 B  TuS Meinerz… R

I II III IV V VI Punkte
17 21 20 13 18 14

255
14:3

╳

25
1 2 19 20 23 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 18 Frauen
Frauen

B  TuS Meinerzhagen vs. TV Eiche Grüne II A
Spiel 26 15.01.2023 14:00 Uhr

Schulzentrum Rothenstein
58540 Meinerzhagen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  TuS Meinerz… 9/14
1 Enns, Evelyn X
5 Neufeld, Maria X

13 Mazurkowski, Nadine X
14 Kurze, Celine X
17 Wildt, Angelina X
18 Busch, Marie X
20 Erdmann, Marie X
21 Ober, Emily X
25 Holthaus, Lucie X
B  Libero
1 Enns, Evelyn X
B  Offizielle
T Kriegeskotte, THORS… E

C

A  TV Eiche Gr… 8/14
2 Claaßen, LinaSophie X
3 Arndts, Kristina X
6 LopezMonrobe, Vane… X
8 Schmidt, Sophie X
9 Schröder, Emily X

13 Pieprznik, Mia X
16 Schröder, Leonie X
18 Mester, ChaceyLynn X
A  Libero
A  Offizielle
T Kaiser, Bernd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Meinerz… TV Eiche Gr… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 20 17 0 2 2
2 0 1 25 2 25 22 0 2 2
0 1 1 25 3 17 6 0 2 2

4
5

2 2 3 75 62 45 0 6 6
Start: 14:00 Ende: 15:08 Dauer: 1:08

Sieger: TuS Meinerzhagen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thielke, Lena 1
2 Goll, Hanna 2

Schreiber 3
Schr. Adamovic, Dana 4

Assist. Yenen, Yagmur

Dokument erstellt: 15.01.2023 15:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


