

Bezirksklasse 18 Frauen

Frauen

B TuS Meinerzhagen vs. TV Eiche Grüne II A

Spiel 26

15.01.2023 14:00 Uhr

Schulzentrum Rothenstein 58540 Meinerzhagen



				S		art :00	A) TV E	iche G	r	S		ide :20	В	TuS N	/leiner	z	R
	Au	ufschl	agfolge	Λ	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	<u> </u>	16	2	9	8	6	3		25	21	20	13	18	14	
lung		S	oielernr.	T	(18)						17	17						25
Aufstellung	Auswechsel- spieler			Ζ	12:16						1 1	17:13						
Αſ	op	Sp	ielstand		16:23													
		1.	5.	1	2	3	6 17)	7	9	11	Auszeit			6	7	9	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7	Т	13	16	17)				11:15	16	20	24	25)			
	runden	4.	8.								13:20							
<u> </u>										I								L

S	Sta 14	art :23	В	TuS N	/leiner	z	S	En 14	ide :48	8 A IV Elclie GI						
^	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Α	25	21	20	13	18	5		16	2	9	8	6	3			
T							25						(18)	22		
Z													12:13			
													22:24			
2	1	2	4	5 16	6 19	9 21	Auszeit	X	1	3.5	4	7	8	Auszeit		
	10 22	13 25	14	10	19	21	19:17 22:22	9 20	11 22)	12	13	14	18	11:13 18:21		

	Auforbloodsloo				art :51	A TV Eiche Gr			s		de :08	В	R				
	A	ufschlagfolge	·	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellun	7	16	2	9	8	6	3		17	21	20	13	18	14	
i i		Spielerni	.			18			13	6			5				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand				3:12			3:18				14:3				
Ā	•	Spieistani	'														
		1. 5.	9	1	2	3	4	5	6	Auszeit	\sim	1	2	19	20	23	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							3:8 3:15	25)						

S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
TZ														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
Ð.		artaufstellung	T.							1 /														
Aufstellur	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
\vdash		<u> </u>	4 /		'					Auszeit							Auszeit		1 '				1 '	Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
			_		_												_							

B) TuS Meinerz 9/	/14	(\mathbf{A})	TV Eiche Gr 8	/14
1	Enns, Evelyn	Χ	2	©Claaßen, LinaSophie	Х
5	Neufeld, Maria	Χ	3	Arndts, Kristina	Х
13	© Mazurkowski, Nadine	Χ	6	LopezMonrobe, Vane	Х
14	Kurze, Celine	Χ	8	Schmidt, Sophie	Х
17	Wildt, Angelina	Χ	9	Schröder, Emily	Х
18	Busch, Marie	Χ		Pieprznik, Mia	Х
20	Erdmann, Marie	Χ	16	Schröder, Leonie	Х
21	Ober, Emily	Χ	18	Mester, ChaceyLynn	Х
25	Holthaus, Lucie	Χ	(A)	Libero	
B) Libero		(A)	Offizielle	
1	Enns, Evelyn	Χ	Ŧ	Kaiser, Bernd	Т

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
	B TuS Meinerz TV Eiche Gr (A)								\mathcal{O}_{\perp}		
	/	А١	V	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		0	1	1	25	1	20	17	0	2	2
		2	0	1	25	2	25	22	0	2	2
		0	1	1	25	3	17	6	0	2	2
						4					
						5					
		2	2	3	75		62	45	0	6	6
		Sta	art:	14	:00	Ende:	15:08	Da	uer	1:0	80
	S	Sie	ger	: T	uS N	/leiner	zhagen				3:0

B) Offizielle	
Т	Kriegeskotte, THORS	E

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Thielke, Lena		1	
2	Goll, Hanna		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Adamovic, Dana		4	
Assist.	Yenen, Yagmur			

Dokument erstellt: 15.01.2023 15:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de